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EAN 5000267176079 
Kód produktu W9900027 

"
""Tato whiskey vám dá příležitost nahlédnout do jiného světa
a prozkoumat jej. Whiskey s jedinečným charakterem
pocházející z malého počtu kultovních, dnes již uzavřených
palíren, které každé kapce předaly něco zvláštního."" - Jim
Beveridge.
"

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks
Dostupné množství u dodavatele: Skladem
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Popis
"Johnnie Walker, ""Blue Label"" Ghost and Rare je
limitovaná série whiskey, pro jejíž tvorbu používají
blendéři společnosti nejvzácnější druhy destilátů.
Složení zahrnuje 8 skotských destilátů, z nichž 3
pocházejí z limitovaných zásob produkce, která byla
uzavřena v 80. letech. Takové vzácné edice jsou
zvláště ceněny sběrateli a milovníky whiskey. Každé
vydání je věnováno jednomu vzácnému druhu
whiskey, který tvoří ""páteř"" aroma a chuti. První
vydání je založeno na cenné whiskey z proslulé
highlandské palírny Brora, která zavřela své dveře v
roce 1983. Johnnie Walker je jednou z
nejlegendárnějších značek ve světě whiskey, jejíž
historie sahá téměř půldruhého století zpět. Rodinný
podnik začal otevřením čajového obchodu ve městě
Kilmarnock a mícháním čaje. Nakonec se přeměnil
na umění míchání alkoholů, které se dědilo po
generace, a tvorbu ohromující whiskey. Dnes
společnost vyrábí přibližně 120 milionů lahví
whiskey ročně, které se úspěšně prodávají v různých
zemích. Chuť whiskey je plná lehké, rafinované
sladkosti, tónů citronu a grapefruitu, lískových oříšků
a hořké čokolády, odstínů karamelu, máty,
tabákového kouře a černého čaje. Dozvuk je dlouhý
s nádechem koření"

Hlavní parametry
Značka Johnnie Walker 
Druh Blended whisky 
Původ Spojené království , Skotsko 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 43,80 %

LMIV & Doplňkové parametry

Složení voda, sladový a obilný destilát,
barvivo: karamel 

Výrobce Diageo GmbH, Reeperbahn 1, 20359
Hamburg, Německo 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


